
Jedálny lístok 24.10.2022 27.10.2022od do

Pondelok Desiata 1 D:90
A:55 B:653.008 Chlieb na desiatu celozrnný  A: 01

24.10. D:40
A:20 B:262.014 Nátierka džemová  A: 07

D:250
A:150 B:2001.018 - 1 Mlieko jahodové plnotučné

Obed 1 D:250
A:180 B:2005.058 Polievka milánska  A: 01,03,07

D:214/54/160
A:136/36/100 B:172/42/1307.028 Bravčový guláš segedínsky  A: 01,07

D:150
A:80 B:9017.005 Knedľa kysnutá  A: 01,03,07

D:250
A:150 B:2001.031 Voda s pomarančovou šťavou

D:200
A:100 B:15022.014 Nektarinky

Obed 2 D:250
A:180 B:2005.058 Polievka milánska  A: 01,03,07

D:214/54/160
A:136/36/100 B:172/42/1307.028 Bravčový guláš segedínsky  A: 01,07

D:150
A:80 B:9017.005 Knedľa kysnutá  A: 01,03,07

D:250
A:150 B:2001.031 Voda s pomarančovou šťavou

D:200
A:100 B:15022.014 Nektarinky

Olovrant D:90
A:55 B:653.010 Chlieb na olovrant celozrnný  A: 01

D:40
A:20 B:262.074 Nátierka zeleninová letná  A: 03,07

D:250
A:150 B:2001.005 Čaj ovocný

Utorok Desiata 1 D:90
A:55 B:653.008 Chlieb na desiatu celozrnný  A: 01

25.10. D:40
A:20 B:262.048 Nátierka šunková so zelerom  A: 07,09

D:250
A:150 B:2001.008 Čaj ovocný s medom

Obed 1 D:250
A:180 B:2005.062 Polievka mrkvová  A: 01,07

D:30
A:15 B:204.008 Krupicové halušky  A: 01,03,07

D:154/54/100
A:96/36/60 B:112/42/709.005 Kurací rezeň na šampiňónoch  A: 01,07

D:250
A:120 B:15017.030 Zemiaky opekané

D:100
A:50 B:8024.006 Šalát jablkový s orechami  A: 12

D:250
A:200 B:2001.023 Stolová voda

Obed 2 D:250
A:180 B:2005.062 Polievka mrkvová  A: 01,07

D:30
A:15 B:204.008 Krupicové halušky  A: 01,03,07

D:154/54/100
A:96/36/60 B:112/42/709.005 Kurací rezeň na šampiňónoch  A: 01,07

D:250
A:120 B:15017.030 Zemiaky opekané

D:100
A:50 B:8024.006 Šalát jablkový s orechami  A: 12

D:250
A:200 B:2001.023 Stolová voda

Olovrant D:90
A:55 B:653.010 Chlieb na olovrant celozrnný  A: 01

D:40
A:20 B:262.113 Nátierka z čerstvého syra a Creme Fraiche s chreno  A: 07

D:250
A:150 B:2001.015 Mlieko polotučné  A: 07

Streda Desiata 1 D:90
A:55 B:653.008 Chlieb na desiatu celozrnný  A: 01

26.10. D:40
A:20 B:262.050 Nátierka tvarohová s cesnakom  A: 07

D:250
A:150 B:2001.015 Mlieko polotučné  A: 07

Obed 1 D:250
A:180 B:2005.008 Polievka cibuľová  A: 01,07,09

D:12
A:7 B:94.016 Opekaný chlieb, pečivo

D:190/50/140
A:114/34/80 B:130/40/906.014 Hovädzí guláš znojemský  A: 01

D:190
A:110 B:15017.011 Ryža dusená

D:100
A:50 B:7024.001 Kyslá uhorka

D:250
A:150 B:2001.004 Detský čaj čierny bez kofeínu s citrónom

Obed 2 D:250
A:180 B:2005.008 Polievka cibuľová  A: 01,07,09

D:12
A:7 B:94.016 Opekaný chlieb, pečivo

D:190/50/140
A:114/34/80 B:130/40/906.014 Hovädzí guláš znojemský  A: 01

D:190
A:110 B:15017.011 Ryža dusená

D:100
A:50 B:7024.001 Kyslá uhorka

D:250
A:150 B:2001.004 Detský čaj čierny bez kofeínu s citrónom

Olovrant D:90
A:55 B:653.010 Chlieb na olovrant celozrnný  A: 01

D:30
A:15 B:202.006 Maslo  A: 07

D:100
A:25 B:5014.042 Varené vajcia  A: 03

D:250
A:150 B:2001.005 Čaj ovocný

Štvrtok Desiata 1 D:90
A:55 B:653.008 Chlieb na desiatu celozrnný  A: 01

27.10. D:40
A:20 B:262.066 Nátierka z hovädzieho mäsa  A: 03,07



Jedálny lístok 24.10.2022 27.10.2022od do

D:36
A:19 B:222.087 Zeleninová obloha - paradajky

D:250
A:150 B:2001.009 Čajovníkový čaj bez kofeínu s citrónom

Obed 1 D:250
A:180 B:2005.024 Polievka goralská *  A: 01,07

D:139/69/70
A:77/42/35 B:98/48/5010.021 Rybie filé zapekané s bešamelom  A: 01,03,04,07,08

D:250
A:120 B:15017.033 Zemiaky varené

D:130
A:60 B:10024.027 Šalát paradajkový s paprikou a syrom  A: 07

D:250
A:150 B:2001.006 Čajovníkový čaj bez kofeínu, nesladený

Obed 2 D:250
A:180 B:2005.024 Polievka goralská *  A: 01,07

D:139/69/70
A:77/42/35 B:98/48/5010.021 Rybie filé zapekané s bešamelom  A: 01,03,04,07,08

D:250
A:120 B:15017.033 Zemiaky varené

D:130
A:60 B:10024.027 Šalát paradajkový s paprikou a syrom  A: 07

D:250
A:150 B:2001.006 Čajovníkový čaj bez kofeínu, nesladený

Olovrant D:200
A:130 B:18021.033 Puding jablkový s piškótami  A: 01

D:250
A:150 B:2001.007 Detský čaj čierny bez kofeínu s medom a citrónom
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Zoznam alergénov: Obilniny obsahujúce lepok     
Vajcia                        
Ryby                          
Mlieko

08 
09 
12

Orechy                        
Zeler                         
Kysličník siričity

KPM = Krajina pôvodu mäsa
1 Slovensko,      2 Česko,     3 Poľsko,    4 Maďarsko,      5 Rakúsko,     6 Nemecko,    7 Iné


